
Autobus 2 Godz. Czas Km Uwagi

Kurs 1: Laszczki, Falenty -> SP ady na godz. 7:00
UG Raszyn 06:29 0 0,0
Leszczynowa/Diamentowa 06:39 10 4,6
Leszczynowa/ ródlana 06:40 1 0,6
Falenty Du e ( ródlana/Owocowa) 06:41 1 0,6
Falencka/Willowa 06:44 3 1,7
Falencka/Olszynowa 06:45 1 0,7 na danie

tla Podolszyn 06:47 2 1,1
SP ady 06:50 3 1,6 wys.

Przejazd techniczny
SP ady 06:53 3 0,0 przez rondo ul. Sportowa
Jaworowa Promyka 07:05 12 6,4

Kurs 2: Jaworowa -> SP ady na godz. 7:45
Jaworowa Promyka 07:05 0 0,0
Jaworowa Dom Rolnika 07:07 2 0,8
Dawidy Spó dzielnia 07:12 5 1,5
Dawidy D uga 07:13 1 0,5
SP ady 07:15 2 1,3 wys.

Kurs 3: Falenty -> Gimnazjum Raszyn na godz. 8:00
SP ady 07:19 4 0,0 przez Podolszyn
Falenty Osiedle (Opackiego) 07:24 5 4,2
Falenty IMUZ 07:25 1 0,5 przez Al. Krakowsk
Gimnazjum Raszyn 07:40 15 3,0 korki, wys.

Kurs 4: Janki, Laszczki -> SP S kocin na godz. 8:30
Gimnazjum Raszyn 07:40 0 0,0
Leszczynowa/Diamentowa 07:50 10 4,6
Leszczynowa/Szybowcowa 07:52 2 1,1 zawrotka
Leszczynowa/ ródlana 07:55 3 0,5
Falenty Du e ( ródlana/Owocowa) 07:56 1 0,6
Janki Godebskiego 08:00 4 1,8 progi zwalniaj ce, w sko
Leszczynowa/Al. Krakowska (kierunek S kocin Las) 08:07 7 1,7

omin 6-go Sierpnia 08:10 3 1,6
SP S kocin 08:15 5 1,6 wys.

Przejazd techniczny
SP S kocin 08:23 8 0,0
UG Raszyn 08:43 20 6,7 korki

Kurs 5: Falenty, Falenty Du e, Laszczki -> SP ady na godz. 11:25 (II zmiana)
UG Raszyn 10:52 0 0,0
Leszczynowa/Diamentowa 11:02 10 4,6
Leszczynowa/ ródlana 11:03 1 0,6
Falenty Du e ( ródlana/Owocowa) 11:04 1 0,6
Falenty Osiedle (Opackiego) 11:06 2 0,9
Falenty IMUZ 11:07 1 0,5
Droga Hrabska/Willowa 11:08 2 0,9
Droga Hrabska/Grudzi 11:12 4 1,9
SP ady 11:15 3 1,4 wys.

Basen dla SP ady na 11:45
SP ady 11:18 3 0,0
Basen Raszyn 11:30 12 5,3

Basen z godz. 11:30 tylko pn i pt - wt, r, czw w czenie od kursu 6

Basen dla SP ady z 11:30 (pn i pt)
Basen Raszyn 11:45 15 0,0
SP ady 11:57 12 5,3 postój



Autobus 2 Godz. Czas Km Uwagi

Kurs 6: SP ady -> Falenty, Jaworowa z godz. 13:05
SP ady 13:15 78 0,0

tla Podolszyn 13:18 3 1,6
Falencka/Olszynowa 13:20 2 1,1 na danie
Falencka/Willowa 13:21 1 0,7
Falenty Osiedle (Opackiego) 13:22 1 0,8
Falenty IMUZ 13:23 1 0,5
Droga Hrabska/Willowa 13:25 2 1,3
Droga Hrabska/Grudzi 13:26 1 1,0
SP ady 13:28 2 1,4
SP ady 13:31 3 0,0
Dawidy D uga 13:33 2 1,3
Dawidy Spó dzielnia 13:34 1 0,5
Jaworowa Dom Rolnika 13:36 2 1,5
Jaworowa Promyka 13:37 1 0,8
Gimnazjum Raszyn 13:40 3 2,0

Kurs 7: Gimnazjum Raszyn -> Jaworowa, Falenty, Laszczki z godz. 13:45
Gimnazjum Raszyn 13:45 5 0,0
Jaworowa Promyka 13:49 4 2,0
Jaworowa Dom Rolnika 13:50 1 0,8
Dawidy Spó dzielnia 13:52 2 1,5
Dawidy D uga 13:53 1 0,5
SP ady 13:55 2 1,3

tla Podolszyn 13:58 3 1,6
Falencka/Olszynowa 14:00 2 1,1 na danie
Falencka/Willowa 14:01 1 0,7
Falenty Osiedle (Opackiego) 14:02 1 0,8
Falenty IMUZ 14:03 1 0,5 zawrotka
Falenty Du e ( ródlana/Owocowa) 14:06 3 1,4
Leszczynowa/ ródlana 14:07 1 0,6
Leszczynowa/Diamentowa 14:08 1 0,6

koci ska/Rolna 14:14 6 2,7 zawrotka pod figurk  lub ul. Starowiejska
SP S kocin 14:19 5 2,2

Kurs 8: SP S kocin -> Janki z godz. 14:00
SP S kocin 14:22 3 0,0

omin 6-go Sierpnia 14:24 2 1,0
Leszczynowa/Al. Krakowska (kierunek Janki) 14:26 2 1,5
Janki Dzia kowa + CPN gazowy (kierunek Janki) 14:27 1 0,8
Janki Wspólna 14:30 3 1,0
Wyp dy 14:31 1 0,9 zawrotka
Janki Praktiker 14:37 6 2,1 zawrotka rondo
Janki Mszczonowska I 14:39 2 0,5
Janki Mszczonowska II 14:40 1 0,9

kocin osiedle Eko 14:45 5 2,6

Przejazd techniczny
kocin osiedle Eko 14:45 0 0,0

Gimnazjum Raszyn 15:00 15 7,1



Autobus 2 Godz. Czas Km Uwagi

Kurs 9: Gimnazjum Raszyn, SP ady -> Jaworowa, Falenty, Laszczki z godz. 14:30
Gimnazjum Raszyn 15:00 0 0,0
Jaworowa Promyka 15:04 4 2,0
Jaworowa Dom Rolnika 15:08 1 0,8
Dawidy Spó dzielnia 15:10 2 1,5
Dawidy D uga 15:11 1 0,5
SP ady 15:13 2 1,3 przyjazd, zabranie dzieci
SP ady 15:15 2 0,0 odjazd

tla Podolszyn 15:18 3 1,6
Falencka/Olszynowa 15:20 2 1,1 na danie
Falencka/Willowa 15:21 1 0,7
Falenty Osiedle (Opackiego) 15:22 1 0,8
Falenty IMUZ 15:23 1 0,5 zawrotka
Falenty Du e ( ródlana/Owocowa) 15:26 3 1,4
Leszczynowa/ ródlana 15:27 1 0,6
Leszczynowa/Diamentowa 15:28 1 0,6

omin 6-go Sierpnia 15:34 6 2,7
SP S kocin 15:39 5 2,2

Kurs 10: SP S kocin -> Laszczki, Falenty, Raszyn z godz. 16:00
SP S kocin 15:50 11 0,0

omin 6-go Sierpnia 15:52 2 0,9
Janki Godebskiego 15:59 7 3,7 progi zwalniaj ce, w sko
Leszczynowa/Diamentowa 16:04 5 1,6
Leszczynowa/Szybowcowa 16:06 2 1,1 zawrotka
Leszczynowa/ ródlana 16:08 2 0,5
Falenty Du e ( ródlana/Owocowa) 16:11 1 0,6
Falenty Osiedle (Opackiego) 16:13 2 0,9
Falenty IMUZ 16:14 1 0,5 zawrotka
Falencka/Willowa 16:17 3 1,3
Falencka/Olszynowa 16:18 1 0,7 na danie

tla Podolszyn 16:20 2 1,1
Gimnazjum Raszyn 16:34 14 7,6

Przejazd techniczny
Gimnazjum Raszyn 16:34 0 0,0
SP ady 16:46 12 6,0

Kurs 11: SP ady -> Falenty, Jaworowa z godz. 16:30
SP ady 16:50 4 0,0
Droga Hrabska/Grudzi 16:53 3 1,4
Droga Hrabska/Willowa 16:55 2 1,0
Dawidy D uga 17:07 12 6,3 zawrotka przez IMUZ
Dawidy Spó dzielnia 17:08 1 0,5
Jaworowa Dom Rolnika 17:11 3 1,5
Jaworowa Promyka 17:13 2 0,8
UG Raszyn 17:17 4 2,0 lub SP ady na 17:30 w zale no ci od dyspozycji



Autobus 2 Godz. Czas Km Uwagi

Kurs 12: SP ady -> Falenty, Laszczki, Jaworowa z godz. 17:30
SP ady 17:30 0 0,0

tla Podolszyn 17:33 3 1,6
Falencka/Olszynowa 17:35 2 1,1 na danie
Falencka/Willowa 17:36 1 0,7
Falenty Du e ( ródlana/Owocowa) 17:39 3 1,7
Leszczynowa/ ródlana 17:40 1 0,6
Leszczynowa/Diamentowa 17:41 1 0,6
Falenty Osiedle (Opackiego) 17:48 7 3,4
Falenty IMUZ 17:49 1 0,5
Droga Hrabska/Willowa 17:50 2 1,3
Droga Hrabska/Grudzi 17:51 1 1,0
SP ady 17:53 2 1,4
Dawidy D uga 17:55 2 1,3
Dawidy Spó dzielnia 17:56 1 0,5
Jaworowa Dom Rolnika 17:58 2 1,5
Jaworowa Promyka 17:59 1 0,8
UG Raszyn 18:02 3 2

Plan przewozu wa ny od 6.10.2014
UWAGA!  W dniach  31.10,  10.11,  22-24.12,  29-31.12  2014  
rozk ad jazdy specjalny


